
  

  

                                     

 

 
 

 

  

SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI 

 

Determinazione n. 4506 del 26 agosto 2013 

 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO  la deliberazione del Direttore Generale n. 1763 del 23.08.2000,di 
conferimento delle deleghe ai Responsabili delle articolazioni 
organizzative per l’esercizio di funzioni di gestione;  

 
VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 

31.03.2011 di nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di 
Nuoro; 

 
VISTA,  la Deliberazione del Direttore Generale n. 1228 del 01.10.2012 di 

conferimento dell’incarico di Direttore ad interim della Struttura 
Complessa Provveditorato e Risorse Materiali al Direttore Amministrativo 
Avv.Dott. Mario Giovanni Altana; 

 
VISTE la nota n. 13391 del 05.10.2012 e la nota n. 13746 del 12.10.2012 con le 

quali il Direttore Generale delega al Direttore Amministrativo, nella sua 
qualità di Direttore ad interim del Servizio Provveditorato la firma dei 
contratti e quindi degli atti preposti e successivi alla stipula; 

 

VISTA la nota n. 13747 del 12.10.2012 con la quale il Direttore ad interim del 
Servizio Provveditorato e Risorse Materiali ha delegato al Dirigente 
Amministrativo Dott. Antonello Podda l’adozione delle determinazioni di 
competenza del Servizio; 

 
DATO ATTO che è preciso onere della ASL provvedere a organizzare Corsi di 

Formazione per i Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza; 
 

 VISTA              la nota del 31.01.2013 (allegata alla presente) con la quale  il Direttore 
Generale ha conferito incarico alla Confindustria - Assoservizi srl di Nuoro 
per la realizzazione di un Corso di Formazione per n.13  Rappresentanti 
dei Lavoratori per la sicurezza per un importo di  € 4.160,00 esente da IVA; 

 

ACCERTATO che la prestazione è stata regolarmente eseguita e che pertanto la fattura 
n.22 del 04.03.2013 risulta liquidabile;  

 

OGGETTO: Liquidazione fattura Confindustria - Assoservizi srl per Corso di Formazione 
Rappresentanti dei Lavoratori per la sicurezza  € 4.160,00 

  



  

  

                                     

 

VISTA la nota interna con la quale il Direttore Amministrativo ha conferito 
mandato a questo Servizio Provveditorato per il pagamento immediato 
della fattura allo scopo di scongiurare la messa in mora dell’Azienda per il 
ritardo nel pagamento; 

 
VISTI il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 

il D.L. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni; 
la Legge Regionale n. 10 del 28.07.2006; 
i Regolamenti di Organizzazione e Contabilità Aziendale; 

 
DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa: 
 

 
a) Di liquidare la fattura  n.22 del 04.03.2013 della Confindustria Assoservizi srl di 

Nuoro per un importo di € 4.160,00 iva esente; 
b) Di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio  

dell'Azienda Sanitaria di Nuoro; 
 

 
Il DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DELSERVIZIO  

PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI 
       f.to Dott. Antonello Podda 

 
     

 

 

 

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on 

line di questa Amministrazione   

 

  
DESTINATARI Ruolo  

 Collegio Sindacale I  

 Resp. Servizio AA.GG. I  

 Resp. Servizio Bilancio C  

 Resp. Servizio Provveditorato e Risorse Materiali R  

  

  

R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


